quibus ab antiqua consuetudine haetenus fruebantur. Intromittere 

etiam ibidem in Portumnaonis et extramittere ac inibi conservare 

tenentur et debent omni tempore nos et nostra, quandocumque et 

quotiescumque nobis fuerit opportunum. Et cum nobis vel fratribus et 

heredibus nostris predictis placuerit redimere ibi pignus, predicti 

Joannes et Eglolfus de Lisca ac ipsorum heredes debent et tenentur 

eidem redemptioni obbedientes existere sine omni contradictione, sub- 

terfugio atque mora, dolo etiam, colore vel ingenio quolibet non 

obstante. Nos vero nomine quo supra debemus hie in Venetiis vel in 

Tarvisio ad manus magnifici et potentis domini dueis, qui pro tem- 

pore erit, et eonsilii ae communitatis Venetiarum reponere prefatam 

pecuniam, videlicet octo millia florenorum Joanni et Eglolfo de Lisca, 

sive ipsorum heredibus predictis, tali conditione danda et assignanda, 

quod ipsi nostris fratribus et heredibus nostris prius restituant predi- 
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etum pignus, et ipsum omnino nobis, nomine quo supra, dimittant 

liberum et solutum. Si vero postquam predictum pignus requisiveri- 

mus, et dictam, ut predicitur, pecuniam in altero dictorum locorum 

reposuerimus, predieti Joannes et Eglolfus de Lisca, vel heredes 

eorum, sive loeum ipsorum in predicto pignore tenens seu tenentes 

non restituerint nec resignaverint nobis, fratribus et heredibus nostris, 

seu vero et legitimo proeuratori nostro pro nobis castrum et oppidum 

predictum, eum omnibus pertinentiis suis infra quindecim dies conti- 

nuos sine dolo et fraude, ex nume castrum et oppidum eadem, 

ac quelibet ad hec pertinentia, ad nos et fratres ae heredes nostros 

predictos libere revertentur, et ipsi de Lisca pretextu huiusmodi 

eontumaeie, omne ius eorum quod in pignore sive pecunia predictis 

habuissent totaliter perdent, et castrum et oppidum predicta cum 

eorum pertinentiis ad nos, fratres et heredes nostros, ut supra 

exprimitur, absque dilatione et contradictione qualibet, sine omni 

precio devolventur, prout Joannes et Eglolfus de Lisca antedicti 

super his et prefatis omnibus ratis et gratis habendis et firmiter 

observandis nobis prestiterunt pro se et heredibus suis corporalia 
iuramenta. In cuius obbligationis certitudinem et predicti contractus 

evidentiam pleniorem presentes damus litteras sigilli nostri appensione 

munitas. Datum Venetis, quarta die mensis octobris, anno domini 

1361, etatis nostre anno XXII, regiminis vero quarto. 

Hoe est verum . .. 

Membranam authent. habet P. M. 

LXXVI. 

(1361, 4 octobris, Venetiis.) 

Redulphus dux Ausiriae Portusnaenensibus signifcat casirum et 
eppidum Pertusnaonis se Joanni et Eglolfe de Lisca obbligasse, qui- 

bus pareant debitesque proventus exsolvant. 

Rudolfus Dei gratia dux Austrie, Styrie et Karinthie, dominus 
Carniole, Marchie ae Portusnaonis ec. prudentibus et discretis viris 

fidelibus suis dilectis, potestati, communitati ae universis civibus et 

incolis terre et civitatis sue Portusnaonis gratiam suam ac plenitudinem 
5® 
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omnis boni. Noveritis nos nostro, fratrum, ac heredum nostrorum 

nomine, castrum et oppidum prefati dominii nostri in Portunaonis 

nobilibus viris Johanni et Eglolfo de Lisca et eorum heredibus 

dilectis nostris fidejibus, pro quadam certa pecunie summa rationabi- 

liter obbligasse. Quocirca fidelitati vestre committimus, et vobis distriete 

precipiendo mandamus quatenus ipsis eum omnibus fructibus ad 

cas rum et oppidum predicta spectantibus, iuxta tenorem privilegii 

nostri super eadem obbligatione confecti, fideliter pareatis, ad obbedien- 

eiam huiusmodi vos erga eosdem de Lisca et eorum heredes iura- 

mentis eorporalibus sine dilatione qualibet astringentes. Datum Vene- 

ciis, quarta die octobris, anno Domini millesimo tercentesimo sexa- 

gesimo primo. 

+ Hoc est verum T 

Chartam autbent. habet P. M. 

LXXVII. 

(1362, 13 iulii, Viadobonae.) 

Redulphi IV, archiducis Austriae, litterae testimoniales asserentes 

Berehtoldum et Henricum de Speguimbergo fratres redemisse ab 

Eglelfo et Belle de Lisca, de eiusdem ducis veluntate, dominium in 

eastrum Portusnaenis octo millibus aureis, ideoque !is fratribus 

eerumque haeredibus idem dominium iribuentes, queusque ea summa 

illis selvatur. 

Nos Rudolfus quartus, Dei gratia, archidux Austrie, Styrie, Ka- 

rinthie, dominus Carniole, Marchie ae Portusnaonis, comes in Habs- 

pureh, Ferretis, et in Kybureh, marchio Purgavie, et lantgrafius 

Alsatie. Recognoseimus et fatemur publice per presentes pro nobis, 

dilectis nostris fratribus ae heredibus universis, quod nobiles fideles, 
nostri dilecti Perchtoldus etHenricus de Spegnimbergo fratres, de nostra 

bona voluntate et consensu, redimerunt ab Inguolffo et Bello de 
Lisea dominium nostrum in Portunaonis castrum et oppidum pro 
octo milibus aureis bonis et sufficientis ponderis ducatorum, pro 
quibus quidem ducatis dietum dominium eysdem de Lisca obbliga- 
vimus, eadem dueatorum summa in nostros, fratrum nostrorum 
et terrarum nostrarum usus necessarios et utiles redacta penitus 
et conversa. Eapropter prenotati Perehtoldus et Henricus de Spe- 
gnimbergo, eorumque heredes dictum dominium in Portusnaonis 
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castrum et oppidum cum eorum pertinentiis per dictam ducatorum 

summam a nobis titulo pignoris habere et possidere debent, absque 

defaleatione fruetuum quousque nos, nostri fratres vel heredes ad manus 

eorum in Spegnimbergo vel Venetiis deposuerint prenotatam summam 

octo millium ducatorum per ipsos, vel certos eorum procuratores eorum 

nomine recipiendam inibi et tollendam: ita tamen quod ipsi nobis vel 

certis nostris procuratoribus seu nuntiis prenotatum dominium eastrum 

et oppidum in Portunaonis presentent, assignent et restituant, 

priusquam summam ducatorum tollant seu recipiant numeratam: si 

vero post depositionem dicte summe ducatorum factam in Spegnim- 

bergo seu Venetiis, et post nostram requisitionem, prenotatam assi- 

gnationem et restitutionem ad continuatam quindenam recusationem 

quomodolibet vel differrent, tune dietum pignus ad nos sine redemptione 

et solutione prenotate pecunie libere devolvetur. Predicti quoque 
fratres et eorum heredes prefatam obbligationem, homines et bona ad 

eam pertinentes habere debeant cum consuetis censibus et servitiis, 

nec eos vel ea debent aliquibus censibus, vel servitiis insolitis seu 

indebitis aggravare. Quinimo cuncti nostri homines ibidem gaudere 

debent libere omnibus iuribus, libertatibus, consuetudinibus, gratiis et 

privilegüs sibi indultis a nobis vel nostris prioribus, et quibus hactenus 

sunt gavisi: nec de collationibus seu provisionibus ecclesiarum vel 

aliorum beneficiorum ecelesiasticorum, seu aliorum feudorum laicalium 

ad dictum dominium spectantium se debentaliqualiter intromittere, que 

nostrorum, fratrum, heredum provisioni et collationi esse volumus obser- 

vatum. Ceterum condicionaliter estadiectum quod predicti fratres, eorum 

heredes, vel dictum eastrum et oppidum in Portunaonis eorum tenentes 

nomine, nobis, dilectis nostris fratribus Friderico, Alberto et Leopoldo 

dictarum terrarum et dominiorum una nobiseum ducibus et dominis, 

nostrisque heredibus obbedire et parere debent contra omnes mundi 

homines, nullo excluso penitus, nobis et nostris liberum dando et 

admittendo introitum et exitum ac sustentationem in eisdem, quando et 

quotiens necesse fuerit, sine dolo, etad premissorum omnium et singu- 

lorum executionem, ratihabitionem etobservantiam inviolabiles. Predieti 

fratres de Spegnimbergo se iuramentis suis super eo ad saneta Dei 

evangelia eorporaliter prestitis, pro se et suis heredibus obbligarunt, in 

euius rei certitudinem, testimonium atque robur, maius sigillum nostrum 

appendi fecimus ad presentes. Datum et actum Vienne, tertia decima 
die iulii, anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo secundo, 
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etatis nostre vicesimo tertio, regis vero quarto, annis T hoc est